
 
 

UCHWAŁA NR LXIV.391.22 
RADY GMINY PNIEWY 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Pniewy nr XVIII.90.19 z dnia 7 listopada 2019 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 

prowadzonych przez Gminę Pniewy 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d, pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) oraz po uzgodnieniach ze 
związkami zawodowymi nauczycieli, Rada Gminy Pniewy uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli przedszkoli i szkół prowadzonych przez Gminę Pniewy 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XVIII.90.19 Rady Gminy Pniewy z dnia 7 listopada 2019 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę 
Pniewy wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 8 ppkt a) otrzymuje brzmienie „sprawowania funkcji opiekuna stażu, mentora”; 

2) w § 5 ust. 9 ppkt a) otrzymuje brzmienie „sprawowanie opiekuna stażu, mentora – w wysokości 100 zł 
miesięcznie (za każdego nauczyciela powierzonego opiece, odbywającego przygotowanie do zawodu 
nauczyciela)” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pniewy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą 
obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Sowiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2022 r.

Poz. 13534


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-13T08:58:04+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




